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Lic. en Ciencias Políticas 
Segundo Llamado                                                  Ciclo lectivo 2024

Lista de Orden de Merito 5º Año
Apellido y Nombre Documento E-mail PUNTOS Registro ID

Galíndez , Solana DNI 43640139 solana.galindez@mi.unc.edu.ar 97,38 18,22
Borneo, Mercedes DNI 43924888 mborneo@mi.unc.edu.ar 97,2 17,222
Correa, Joaquín DNI 41322894 jcorrea@mi.unc.edu.ar 96,92 17,025
Rapi, Ana DNI 43232858 anarapi@mi.unc.edu.ar 96,57 18,237
Garbovetzky, Lena DNI 42978113 lenagarbovetzky@gmail.com 96,4 18,25
Faccenda, Emiliano DNI 44347899 emiliano.faccenda@mi.unc.edu.ar 96,12 16,934
Zarza Pretel, Agustina DNI 42421570 agustina.zarza@mi.unc.edu.ar 95,14 17,832
Galera, Arwyn Victor DNI 42274184 arwyn.galera@mi.unc.edu.ar 94,47 17,823
López, Antonio Martín DNI 37645064 martin.lopez.064@mi.unc.edu.ar 88,39 16,942
Continella Vilela, Ornella DNI 41773600 ornella.vilela@mi.unc.edu.ar 81,62 17,33
Miranda, Paula Rocio DNI 42843972 paula.rocio.miranda@mi.unc.edu.ar 81,26 18,261
Beltramino, Ana Luz DNI 43810239 ana.beltramino@mi.unc.edu.ar 79,58 18,268
Zorzi Heredia, Jazmín DNI 43561848 jazmin.zorzi@mi.unc.edu.ar 73 17,266
Devotto, Isabella DNI 43871931 isabella.devotto@mi.unc.edu.ar 72,89 18,219
Giuffrida, Anna DNI 44226771 anna.giuffrida@mi.unc.edu.ar 69,43 18,269
Miretti, Lucía DNI 43929810 lmiretti@mi.unc.edu.ar 68,76 18,236
Poggi Mangold, Valentina DNI 43945066 Valentina.poggi@mi.unc.edu.ar 68,27 16,986
Lazzos, Rocío Huilén DNI 42978157 rocio.lazzos@mi.unc.edu.ar 65,13 17,83
Rivadero, Facundo Agustín DNI 42258411 facundo.rivadero@mi.unc.edu.ar 62,64 17,819
Toledo, Joaquín DNI 43525076 joaquintoledo@mi.unc.edu.ar 62,13 18,256
Rodriguez Stibel, Carlos Tomás DNI 43410938 carlostomasrs@gmail.com 60,7 17,786
Tomatis, Priscila Mailen DNI 42980093 priscila.tomatis@mi.unc.edu.ar 60,66 17,135
Malpassi, Ignacio DNI 41000803 ignacio.malpassi@mi.unc.edu.ar 57,65 16,904
Campos, Tomas DNI 42107005 campostomi691@gmail.com 54,6 18,245
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